
 

   
 

Lisensbetingelser for iMAL enkel bokstavlæring   
Denne avtale regulerer rettighet til perioderegulert lisens for iMALs fulldigitale læremiddel. 
Gjennom å anvende produktene godkjenner dere og aksepterer vilkårene i denne 
sluttbrukerlisensen. Om dere ikke godkjenner vilkårene kan produktet ikke anvendes.    

1. Avtalens omfang 

Avtalen omfatter levering og vedlikehold av lisensierte produktpakke til iMAL med de 
begrensinger og vilkår som angitt nedenfor. 

Ved avtaleinngåelse oppgir kunde antall elever på 1.trinn på skolene i kommunen. En lisens 
skal følge brukere ved den enkelte enhet eller kommune, og ikke fordeles til utenforstående. 
Kunden har ansvaret for å informere om endringer i elevantallet på 1. trinn ved skolen.  

Produktene er merket med beskyttet varemerke etter lov, og er vernet etter lov om 
opphavsrett. 

Avtalen gir rett til bruk av elevressursen som består av faglig innhold. Avtalen gir i tillegg rett 
til lærerverktøyet som kan administrere brukere og organisere systematisk innhold. 

Avtalen gir rett til bruk av alt programvareinnhold alle ukedager. Servere kan være nede for 
service eller utbedring av feil i denne perioden, men dette skal ikke forekomme om det ikke er 
strengt nødvendig for å sikre en tilfredsstillende brukeropplevelse. Programvareinnhold vil 
også i stor grad være tilgjengelig utenfor den ovennevnte tid, men oppdateringer og arbeid på 
serverside vil forekomme. 

Avtalen gir rett til gratis support på post@imalabc.no. 

     2.  Rettigheter, varighet og oppsigelse 

Denne perioderegulerte lisens gir tilgang for lærere, administrativt personell og elever. 
Skole/kjøper kan benytte programvare i undervisningen ved å benytte Feide-ID. Ved 
forespørsel kan iMAL tilby alternativ innlogging. 

Perioden for denne avtale varer i 365 dager 

Merk! Avtalen vil fornyes automatisk hvis ikke skole/kjøper sier opp før avtaleperiodens slutt. 
Oppsigelse må foregå skriftlig til post@imalabc.no en måned før avtaleperiodens utløp. 

     3.  Onlinekurs er inkludert i lisensen 

Skoler med lisens kan delta gratis på alle våre månedlige onlinekurs for pedagoger. iMAL 
tilbyr kurs for førsteklasselærere og for spesialpedagoger.  

På plandager vår og høst settes det opp heldagskurs. 
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